Производительность:
до	 270 м³/ч
	 75 л/с
Эффективность
рекуперации:
до	 92 %
KOMFORT Roto EC S6EK 200
Вентиляционные установки с роторным рекуператором

 РЕКУП
ЕРАТОРОМ
Условное обозначение
Серия Тип установки Тип двигателя Модификация
патрубков Тип корпуса Тип нагревателя Номинальная произ
водительность, м³/ч Управление
KOMFORT Roto: роторный
рекуператор
EC: электронно-
коммутируемый
двигатель
S: вертикальное
направление
патрубков
6: корпус с тонкой
кухонной вытяжкой
E: электрический
нагреватель
K: кухонная вытяжка
200 S21
Габаритные размеры, мм
Модель ∅ D B B1 H H1 L
KOMFORT Roto EC S6EK 200 S21 125 348 371 791 865 598
∅ D ∅ D
blaubergventilatoren.de
2023  |  ПРИТОЧНО-ВЫТЯЖНЫЕ УСТАНОВКИ
124
ВЕ